
Uchwała Nr 237/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Schillera 10  

w Warszawie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust.2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 13  

ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 i § 17 ust. 2 

załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej, położonej w Warszawie przy ul. Schillera 10, 

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 5-02-10, jako działka 

ewidencyjna nr 21 o powierzchni 692 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy  

– Mokotowa  w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 

nr WA4M/00345317/0, wraz z pomieszczeniami o łącznej powierzchni 645 m2, 

znajdującymi się w budynku zlokalizowanym  na terenie tej nieruchomości.  

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie wydzierżawiona na czas nieokreślony,  

na rzecz Sądu Rejonowego dla Warszawy - Mokotowa, z siedzibą w Warszawie (00-873),  

ul. Ogrodowa 51A. 

 

§ 2. 

 

1. Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, zostały 

określone w umowie, stanowiącej załącznik do uchwały.  

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego 

Zarządu Nieruchomości w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2016 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


